General Specification Report

Clipper Organic Cornflakes 375g

Ingredients and Allergens
Allergens

Allergens and products thereof

Present in recipe

Cross Contamination

celery

icereals comtaining gluten > 20mgikg

crustaceans
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lupin

milk:

maolluscs

mustard

nuts

almonds

Brazil nuts (paranuts)

icashew nuts

hazelnuis

macadamia nuts

pecan nuts

pistachios

walnuts

peanuts

sesame seeds

|5|:r:,lbaan5

|5u|phur dioxide & sulphites =10mgikg cr mg/

Nutritional Information

Mutriional Dimensions

Value

Comments

Mufritional value per 100

Senving size 30

g with 125ml of semi skimmed milk

Preparation State for serving size

Type

Comments

Mufritional values calculated for |unpnapared

Mutritional Data

Property of which Value UaM %Rl

Value / Serv. %Rl Serv. | Comment

Energy

1566 kJ

725

JkJ
Energy Jcal

389 kcal

172

Total fat

08

24

Fat [saturates

02

1.3

Fat hnmumahth

0.3

Fat polyunsaturates

0.3

Total carbohydrates (excludi
ng fibres)

Carbohydrates ftoial sugars

Carbohydrates total polyols

Carbohydrates lstarch

Total fibres

15

Total protein
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Property

of which

Value

UoM %R

Value ! Serv.

%Rl § Serv.

Salt

1.5

0.5

Claims and other Mentions

Legal Mentions for Organic Products

Value

% organic ingredients from agrcultural origin

100

EU / Non EU

Seneral origin organic ingredients

EU § non EU

WValue

2rganic Certifier Mame

MO Switzerand

Crganic Certifier Code

CH-BICO-004

Product Claims

Claim

Used on Pack Logo

Glutenfree

=20ppm

Kosher

Suitable for vegans

rrganic

Lactose free

Product Labeling Information
Legal HName

English

Caornflakes

French

Cornflakes

Cornflakes

Country of manufacturing

Switzerand|CH)




